



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Kiwi Deposit Holdings A/S

(CVR.nr. 32 44 25 87)

Årsrapport 2012 *Annual Report 2012*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 17. juli 2013

The annual report was presented and approved at the company's meeting on 17. July 2013

Dirigent / Chairman of the meeting

Denne årsrapport er oversat til engelsk. Den danske tekst er gældende i tilfælde af uoverensstemmelse mellem denne og den engelske version.

The annual report has been translated from Danish. The Danish text shall govern all purposes and prevail in case of discrepancy with the English version.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's report</i>	2-5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management Review</i>	7
Årsrapport 1. januar 2012 - 31. december 2012 <i>Financial Statements 1 January 2012 - 31 December 2012</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8-11
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	12
Balance pr. 31. december 2012 <i>Balance Sheet as at 31 December 2012</i>	13-14
Noter <i>Notes</i>	15-16

Ledelsesberetning

Management Review

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er investeringsvirksomhed.

Main activity

The principal activity of the company is investment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et resultat på t.DKK. -27.042 hvilket ikke anses for utilfredsstillende.

Development in the financial year

The company's financial year shows a result of t.DKK -27.042 which is not considered unsatisfactory.

Selskabets egenkapital udgør t.DKK -28.953 og selskabet har således tabt selskabskapitalen.

The equity amounts to t.DKK -28.953 and the company is therefore in a net liability situation.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandel i Blue Vision A/S er optaget til statusdagens børskurs i henhold til årsregnskabslovens regler om indregning og måling. Som følge af kapitalandelens størrelse og den begrænsede likviditet i aktien er det ikke sikkert at kapitalandelen kan realiseres til samme kurs.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The company's investment in Blue Vision A/S is measured at the share price as of the balance sheet day as required by the Danish Financial Statements Act. Due to the size of the share holding and the limited trading in the share it is not certain that the investment can be sold at the same share price.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets New Zealandske moderselskab, Kiwi Deposit Building Society er, i april 2013 gået i frivillig likvidation.

Subsequent events

The company's New Zealand parent company, Kiwi Deposit Building Society, went, in April 2013, into voluntary dissolution.

Aktiekursen for Blue Vision A/S er faldet yderligere ca 70% i 2013 og har derfor yderligere reduceret værdien af selskabets kapitalandel.

The share price of Blue Vision A/S has decreased further approx. 70% in 2013 and has therefore further reduced the value of the company's investment.

Resultatopgørelse 1. januar 2012 - 31. december 2012

Income Statement 1 January 2012 - 31 December 2012

	Note	2012 DKK	2011 DKK'000
Andre eksterne omkostninger		0	-116
<i>Other external expenses</i>			
Administrationsomkostninger		-291.591	-49
<i>Administrative expenses</i>			
Bruttofortjeneste		-291.591	-165
<i>Gross profit</i>			
Finansielle indtægter.....		0	3.510
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....	2	-26.085.659	-2.337
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		-26.377.250	1.008
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat.....	1	-664.843	362
<i>Tax</i>			
ARETS RESULTAT		<u>-27.042.093</u>	<u>1.370</u>
<i>NET PROFIT FOR THE YEAR</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overføres til overført resultat.....		-27.042.093	1.370
<i>Retained earnings</i>			
Overføres til reserve for dagsværdi		0	0
<i>Transferred to reserve for fair value</i>			
		<u>-27.042.093</u>	<u>1.370</u>

Balance pr. 31. december 2012

Balance Sheet at 31 December 2012

Aktiver			2012	2011
<i>Assets</i>	Note		DKK	DKK'000
Anlægsaktiver				
<i>Fixed assets</i>				
 Finansielle anlægsaktiver				
<i>Financial fixed assets</i>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3		<u>21.510.436</u>	<u>49.011</u>
<i>Participations in group companies</i>				
Anlægsaktiver i alt			<u>21.510.436</u>	<u>49.011</u>
<i>Fixed assets in total</i>				
 Omsætningsaktiver				
<i>Current assets</i>				
Tilgodehavender				
<i>Receivables</i>				
Andre tilgodehavender			66.688	0
<i>Other receivables</i>				
Udskudt skatteaktiv			0	665
<i>Deferred Tax asset</i>				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			<u>7.481.123</u>	<u>6.980</u>
<i>Receivables from group companies</i>				
			<u>7.547.811</u>	<u>7.645</u>
 Likvide beholdninger			<u>14.379</u>	<u>5.759</u>
<i>Cash at hand and in bank</i>				
 Omsætningsaktiver i alt			<u>7.562.190</u>	<u>13.404</u>
<i>Current assets in total</i>				
 AKTIVER I ALT			<u><u>29.072.626</u></u>	<u><u>62.415</u></u>
<i>ASSETS IN TOTAL</i>				

Balance pr. 31. december 2012

Balance Sheet at 31 December 2012

Passiver

Liabilities & Equity

	Note	2012 DKK	2011 DKK'000
Egenkapital	4		
<i>Equity</i>			
Selskabskapital		500.000	500
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-29.453.370	-2.411
<i>Retained earnings</i>			
		<u>-28.953.370</u>	<u>-1.911</u>
 Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions for liabilities and charges</i>			
Andre hensatte forpligtelser		0	1.464
<i>Provisions for liabilities and charges</i>			
 Kortfristede gældsforpligtelser			
<i>Short-term debt</i>			
Gæld til associerede virksomheder		49.591.525	54.596
<i>Intercompany accounts</i>			
Gæld til pengeinstitutter		31.089	0
<i>Bank debt</i>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	297
<i>Payable to bank</i>			
Anden gæld		8.403.382	7.969
<i>Other payables</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.025.996</u>	<u>62.862</u>
<i>Short-term debt in total</i>			
 PASSIVER I ALT		<u>29.072.626</u>	<u>62.415</u>
<i>LIABILITIES IN TOTAL</i>			
 Eventualforpligtelser m.v.	5		
<i>Contingencies and other obligations</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
<i>Pledges and guarantees</i>			
Nærtstående parter	7		
<i>Related parties</i>			

Noter Notes

	2012 DKK	2011 DKK'000
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat	664.843	-362
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>664.843</u>	<u>-362</u>
2. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	26.027.483	0
<i>Revaluation, financial assets</i>		
Andre finansielle omkostninger	58.176	98
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.239
<i>Interest, group companies</i>		
	<u>26.085.659</u>	<u>2.337</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		DKK
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2012		42.445.180
<i>Cost at 1 January 2012</i>		
Tilgang		0
<i>Additions</i>		
Afgang		0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2012		<u>42.445.180</u>
<i>Cost at 31 December 2012</i>		
Nettoposkrivninger pr. 1. januar 2012		6.565.940
<i>Revaluation at 1 January 2012</i>		
Årets værdiregulering		-26.027.483
<i>Fair Value adjustment for the year</i>		
Opskrivninger pr. 31. december 2012		<u>-19.461.543</u>
<i>Revaluation at 31 December 2012</i>		
Kapitalandele pr. 31. december 2012		<u>22.983.637</u>
<i>Investments in group enterprises in total</i>		

Noter Notes

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2012:

<u>Navn og hjemsted</u> <i>Name and registered office</i>	<u>Ejerandel</u> <i>Ownership</i>	<u>Egenkapital</u> <i>Equity</i>	<u>Resultat</u> <i>Net loss</i>
Blue Vision A/S, Danmark/Denmark	44,91%	36.387.000	-43.279.000

4. Egenkapital <i>Shareholder's Equity</i>	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-2.411.277	-1.911.277
<i>Share capital 1 January 2012</i>			
Overført af årets resultat	0	-27.042.093	-27.042.093
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-29.453.370	-28.953.370
<i>Shareholder's equity 31 December 2012</i>			

Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Selskabskapital pr. 02.09.2009	500.000
<i>Share capital 02.09.2009</i>	
	500.000

DKK

Noter Notes

5. Eventualforpligtelser m.v.

Contingencies and other obligations

Selskabet har ikke kendskab til nogen eventualforpligtelser m.v. udover hvad der er nævnt i årsrapporten.

The company has no knowledge of any contingencies and other obligations besides those mentioned in the annual report.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pledges and guarantees

Selskabet har stillet sikkerhed for kr.7.700.000 for et koncernselskab.

The company has given security for a DKK 7.700.00 loan for a group entity

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder for et koncernselskab.

The company has given security in participations in group companies for a group entity

7. Nærtstående parter

Related Parties

Moderselskab:

Parent company

Kiwi Deposit Building Society
Level 8, 29-33 Shortland Street
Auckland, New Zealand